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Løsninger som gjør kunden din ekstra fornøyd

Det finnes forskjellige måter å få mest mulig ut av den valgte koblingsløsningen, og det er ikke 

sikkert at kunden din er klar over dette. Merverdien som du kan foreslå, kan enten være opplevd 

eller rent faktisk i form av bedre økonomi. En kunde som blir presentert for, og som velger en 

løsning som viser seg å gi merverdi, blir en ekstra fornøyd kunde.

INNLEDNING



3

Løsninger som gjør kunden din ekstra fornøyd

For kunder som virkelig bryr seg om bilens utseende, kan en fin og heldekkende hekk gi et unikt 

og sammenhengende inntrykk. På den måten kan man få en helt unik bil.

EN BIL MED DET 
LILLE EKSTRA

Et modulbasert system som integreres med de andre delene i VBGs koblingssystem, gir en hekk 

som skiller seg ut fra mengden. I tillegg til å forbedre bilens utseende, gir en heldekkende hekk 

ekstra beskyttelse for bilen, og den er enkel å holde ren.
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Løsninger som gjør kunden din ekstra fornøyd

Kanskje tenker man ikke på de små tingene som faktisk kan automatiseres på forskjellige 

måter. Automatisering kan gi flere fordeler. Sjåføren sparer tid ved å slippe å utføre de 

arbeidsoppgavene som automatiseres, tid som man isteden kan bruke på å holde bilen på 

veien. I tillegg kan sjåførens sikkerhet økes betydelig med løsninger som sørger for at man 

slipper å gå ut av førerhuset. Her er noen eksempler på funksjoner som kan automatiseres, 

og som derfor kan gjøre både kunden og sjåføren ekstra fornøyd.

RENGJØRING OG SMØRING AV KOBLINGSMEKANISMEN

Enkelhet og bekvemmelighet er merverdier som de fleste setter pris på. Automatisk smøring 

og rengjøring av koblingen gjør det enkelt for sjåføren, samtidig som det reduserer service- og 

vedlikeholdsbehovet, som igjen reduserer kostnadene. 

En slik løsning øker verdien på den investeringen kunden allerede gjør i koblingsløsningen, 

siden den sparer sjåføren for tid og arbeid, og samtidig øker koblingens levetid. Alt dette 

reduserer de totale eierkostnadene. 

AUTOMATISERING SPARER 
TID OG KOSTNADER

AUTO
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Løsninger som gjør kunden din ekstra fornøyd

KJETTING

For biler som ruller på glatte vinterveier i kupert 

miljø, kan kjettinger være helt avgjørende for å få 

transporten fram på en sikker måte og til avtalt tid. 

Med automatiske kjettinger trenger sjåføren bare 

å trykke på en knapp for å få veigrep, og man kan 

unngå forsinkelser og farlige situasjoner på glatt 

underlag. Når veien blir tørr igjen, deaktiveres 

kjettingene like raskt og enkelt – ved å trykke på 

en knapp. 

Automatiske kjettinger øker både trafikksikkerheten 

og sjåførens personlige sikkerhet. I tillegg kan de 

være helt avgjørende for at leveransen skal kunne 

gjennomføres til avtalt tid.

SELVE KOBLINGEN

For biler som brukes med mange daglige til- og frakoblinger av tilhenger kan helautomatisk 

kobling være en fordelaktig løsning, ikke minst med tanke på økonomi. Tidsbesparelsen ved hver 

automatiske til- og frakobling blir ofte flere minutter sammenlignet med manuell kobling. 

Over tid gir dette en betydelig tidsbesparelse – tid man isteden kan bruke på veien. I tillegg er 

automatisk kobling den sikreste og mest behagelige løsningen for sjåføren.

AUTO
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Løsninger som gjør kunden din ekstra fornøyd

Vi ser hvordan bransjen stadig er i endring, og vi lytter til kundene våre. 

Derfor vet vi også hvilke innovasjoner som utgjør en reell nytte. Dette driver 

utviklingen vår, alltid med sikkerhet og ansvar først, slik at vi kan ligge 

i forkant. Det har vi gjort siden 1951.

System

Innovasjon

Produkter

Ansvar

Kunnskap

Sikkerhet

VBG GJØR VIRKSOMHETEN 
DIN MER EFFEKTIV

Alt henger sammen i et robust og gjennomtenkt system, som monteres raskt 

og enkelt. Best mulig pålitelighet og den maksimale holdbarheten med lang 

levetid og lite behov for service og reparasjoner gir bekymringsfri bruk og 

best mulig totaløkonomi.

www.vbg.eu


